



Margit & Erik Brandt Design ApS

Emdrupgårdsvej 18, 1, 2400 København NV

CVR-nr. 20 80 73 42

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2025.

Emilie Christine Bjørlov Brandt

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Margit & Erik Brandt Design ApS
Emdrupgårdsvej 18, 1
2400 København NV

CVR-nr.: 20 80 73 42

Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Julie Cecilie Brandt Dam, Direktør
Emilie Christine Bjørlov Brandt, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2, 1. tv
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, design og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 313.092 mod 317.130 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.299 mod 243.974 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	313.092	317.130
Driftsresultat	313.092	317.130
Andre finansielle indtægter	1.549	112
Øvrige finansielle omkostninger	-2.724	-4.100
Resultat før skat	311.917	313.142
Skat af årets resultat	-68.618	-69.168
Årets resultat	243.299	243.974
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	122.000
Overføres til overført resultat	121.299	121.974
Disponeret i alt	243.299	243.974

**Balance 30. juni**

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>748.012</u>	<u>624.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>748.012</u>	<u>624.417</u>
Aktiver i alt	<u>748.012</u>	<u>624.417</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	310.328	189.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>557.328</u>	<u>436.029</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.500
Selskabsskat	70.071	67.444
Anden gæld	108.613	109.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.684</u>	<u>188.388</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.684</u>	<u>188.388</u>
Passiver i alt	<u>748.012</u>	<u>624.417</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	189.029	122.000	436.029
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.299	122.000	243.299
	<u>125.000</u>	<u>310.328</u>	<u>122.000</u>	<u>557.328</u>



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

- 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har ingen pantsætninger pr. 30. juni 2025.

- 3. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.


